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ZIMOWE UTRZYMANIE DROG GMINNYCH

Zalgcznik nr 1

Lp miejscowosé nazwa drogi ulicy diugosé [m ]
1 |KORNIK ul. 20-Pazdziernika 693,00
2 [kornk ul. Alt;ja_ Flensa . 1416,00
3 |KORNIK ul. A_snyka REY 368,00
_ 4_ K_OF\W( = N ui. Biernacka do granic?r;ia;fa 463,00
5 [KORNIK Tu Blazejewska do Sremskie; 176,06
6 |KORNIK ~ |u.Bisloboka 180,00
7 |KORNIK ul. B#aZejewsk‘;a do granic miasta N 7 E?S0,00
8 |KORNIK : ul. Cmentam;7 ., %01,00
9 [korRnK ul. Dziatyriskich S 170,00
10 |KORNIK - ul. Celich;wskiego T o 281,00
11 |KORNIK G ul. Harcerska - 47,00
12 [KORNIK ul. Fredry . 290,00
13 [KORNIK ul. Jana Kantego 149,00
? ERNIVK - Jeziorna do Rynku x _T.m)
15 K({)RNIK . o uI.-I-(Ionowa i 66,00
16 K(SRRIiK K;Iegiacka i . 95,00
[ 17 |korRNK |t Kotataja do Dworcowe; 58800
18 [KORNIK o kosclena : —_1_63,E
19 |KORNIK  |ul krétka e a 69,00
20 |KORNIK TS ul. Ku$nierska P : 95,00
21 |KORNIK  upowa _ ISR 566,00
22 |KORNIK i |Lesna N 7 _2_50.66
723_ KORNIK . 3 AMickiewicza 0 : 146;{56
[ 24 |KORNIK _ Miyriska : 700,06
725 _ KORNIK Modrzewiowa A ) by a0, 77713300
' 26 |KORNIK — |rarkowa e - 1035,00
27 [koRk Patriotow I 167,00
28 [KORNIK |riaskowa : 1 23000
20 [koRNK  |Prac Browarowy 98,0_6
30 [KORNIK : Piac Jés:i;anowy T Vi 77250,007
3 KOR,N!( Pocztowa o v - 111,00
3@%_ B Poprzeczna R 1 188,00
33 [KORNIK B _ |Poznaniska od ul. Szkolnej do ul. Mickiewicza 750,00
il i B 16600
[ SMORNK. - - Rynek od Sremskiej do Jeziomej | ss00
__35 KOIRiNiK e = aia ] n Stowackiego et ‘- 1 188,00
| 3'( KORNIK - Staszica S e 0. 400,00
_3*3 | KORNIK " Stodolna L me - ) ~1104,00
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KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK

Strzelecka
Szarych Szeregow
Szeroka

Sredzka
Swierkowa
Wierzbowa
Wojska Polskiego

Wroblewskiego

Z. Steckiego
T. Jablonskiego
Krasickiego

Wyspianiskiego

Poznanska dojazd do Osrodka Zdrowia

|Poznarnska (droga bez przejazdu)

Wozniaka

Kanatowa1

Kanatowa?2

Witosa

Droga Oaza-S11 ( ul. Bodniaka }
Zamojskiego

Potulickiej

[$w. Floriana

Krauthofera
Brzozowa

Czeresniowa od Z.steckiego do Sredzkie]

Bukowa

Debowa

Akacjowa
Sosnowa

Jodiowa

ul. -Ks. Janasika
Czotowska
Drozdzika

tadna

Kasztelana Jarosta
Krauthofera
Michatowskiego
Michatowskiego 1
Michatowskiego 2
Mikotajczyka
Miolinskiej-Wojkowskiej

Prowent

Zwierzyniecka-skrzyzowanie z Konarskg do dziatek

Zwierzyniecka z Konarska do granic miasta

Dworcowa-Pl. Powst.WIlkp-Szkolna-Poznanska - PI.
niepodleglosciZamkowa-Armii Krajowej-Rynek-Sremska

361,00
104,00
135,00

1214,00

151,00
123,00
459,00
593,00
595,00
1120,00
570,00
99,00
613,00
392,00

5336,00

113,00
270,00
239,00
118,00
174,00
494,00
220,00
325,00
70,00
177,00
645,00
170,00
580,00
75,00
80,00
50,00
100,00
70,00
100,00
815,00
130,00
85,00
130,00
645,00
545,00
126,00
144,00
280,00
310,00
365,00
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KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
KORNIK
BIERNATKI
BIERNATKI
BIERNATKI
BIERNATKI
BIERNATKI
BLAZEJEWO
BLAZEJEWO
BLAZEJEWO
BLAZEJEWO
BLAZEJEWO
BLAZEJEWO

Sremska drdgi osiedlowe
Trampczynskiego
Wiatraczna
Wieruszow;skieg:;o

Wc')jki-l-awicza

Zwierzyniecka od asfaltu do lasku

Biernatki ul. Jarzebinowa )

Biernatki, Debiecka w kierunku Debca
Biernatki ul. Laskowa

Biernatki ul. Rekrez-acyfna do drogi powiatowej
Biernatki ul. Wiatrakowa

Btazejewo ul. Mikolajczyka

Bfazejewo ul. Rybacka

Btazejewo ul. Polna
Blazejewo ul. Jeziorna ( zjazd )
Btazejewo os. Przylesie

Btazejewo ul. Jeziorna

150,00
95,00
1050,00
110,00
130,00
630,00
850,00
1845,00
490,00
300,00
265,00
800,00
345,00
225,00
40,00
800,00
575,00
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